CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XIN XÉT CẤP HỌC BỔNG HỖ TRỢ HỌC TẬP
[bookmark: _GoBack]Học kỳ II năm học 2020 - 2021

Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp
Đồng kính gửi các phòng chức năng, khoa chuyên môn và CVHT
Tên em là:……….………….……………	Ngày sinh:……….…………………...
Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………..
Lớp:……………………………………….Khóa: …………………….……..……
Khoa:………………………………………Mã số sinh viên:……………..………
Em làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu Nhà trường tạo điều kiện xét cấp học bổng hỗ trợ học tập học kỳ 2 năm học 2020 - 2021.
Em thuộc đối tượng (sinh viên đánh dấu vào ô tương ứng):
1. Đối tượng sinh viên thuộc diện hộ nghèo, hộ cận nghèo
2. Các sinh viên có hoàn cảnh khó khăn khác
3. Các trường hợp đặc biệt khác
Em xin Nhà trường (xin xét cấp học bổng hỗ trợ học tập mức nào thì đánh dấu vào ô tương ứng):
1. Hỗ trợ mức 100% học phí
2. Hỗ trợ mức 70%  học phí
3. Hỗ trợ mức 50%  học phí
4. Hỗ trợ mức 30%  học phí
Em xin cam đoan các thông tin trong đơn của em là hoàn toàn chính xác.
Em xin trân trọng cảm ơn!
Ghi chú: Các giấy chứng nhận đối tượng trên phải đúng qui định, phải có chứng thực của chính quyền địa phương.

Phòng CTSV                             CVHT

	……………., ngày……..tháng…….năm 2021
Sinh viên
(ký và ghi rõ họ tên)